
TIEDOTE LIITU-TUTKIMUKSESTA 

Koulusi on mukana opetus- ja kulttuuriministeriön 
rahoittamassa Lasten ja nuorten liikuntakäyttäyty-
minen Suomessa (LIITU) -tutkimuksessa. Tutki-

muksessa kootaan tietoa suomalaisten lasten ja nuorten 
liikkumisesta, terveydestä ja hyvinvoinnista. Vuosien 
2023–2024 aikana tutkimus toteutetaan valtakunnal-
lisesti perusopetuksessa ja toisen asteen opetuksessa. 
Näin saadaan arvokasta kansallista tietoa lasten ja nuor-
ten liikuntakäyttäytymisestä ja sen muutoksista.  

Koulussasi toteutetaan oppitunnilla täytettävä 
verkkokysely.  

Osallistuessasi LIITU-tutkimuksen kyselyyn, täytät inter-
netpohjaisen liikunta- ja terveyskäyttäytymistä koskevan 
kyselyn oppitunnilla. Kyselyn alussa kuvataan tutkimuk-
sen tarkoitus ja aineiston käyttö (tietosuojailmoitus) 
sekä pyydetään suostumuksesi kyselyyn osallistumi-
sesta: Rasti ”Suostun osallistumaan” -ruutuun. Lomake 
aukeaa vain suostumuksen antaneille. Kyselylomakkeet 
täytetään nimettöminä. Tulokset esitetään ryhmätasolla 
ja raportoidaan niin, ettei niistä voi tunnistaa yksittäisiä 
tutkimukseen osallistujia. Kyselyn toteuttamisesta vastaa 
Jyväskylän yliopiston Terveyden edistämisen tutkimus-
keskus apulaisprofessori Sami Kokon johdolla.

LIITU-aineistosta julkaistaan perusraportti, jolla on mer-
kittävä kansallinen arvo. Tutkimustuloksia julkaistaan 
niin kansallisissa kuin kansainvälisissä tiedejulkaisuissa, 
mutta myös liikunta-alan ammattilehdissä sekä käytän-
nön toimijoiden koulutusseminaareissa ja vastaavissa 
tilaisuuksissa. 

Tutkittavan oikeudet
Koulusi rehtori on antanut luvan tutkimuksen tekemi-
seen koulussasi, ja Jyväskylän yliopiston eettinen toimi-
kunta on antanut tutkimuksesta puoltavan lausunnon. 
Tutkimukseen osallistuminen on täysin vapaaehtoista. 
Voit keskeyttää tai perua osallistumisesi milloin tahansa 
syytä ilmoittamatta. Tutkimuksesta, siitä kieltäytymises-
tä tai osallistumisen keskeyttämisestä tai perumisesta ei 
aiheudu sinulle mitään haittaa. Tutkimukseen osallistu-
misesta ei aiheudu kuluja. Tutkimukseen osallistumises-
ta ei makseta korvausta.

Kyselyaineistot arkistoidaan Jyväskylän yliopistossa luot-
tamuksellisesti käyttäjätunnuksen ja salasanan takana. 
Aineistot analysoidaan ja raportoidaan siten, ettei yksit-
täistä osallistujaa ole mahdollista tunnistaa. 

Mikäli sinä tai huoltajasi haluatte lisätietoa 
tutkimuksesta, vastaamme mielellämme kysymyksiinne.
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Mahdolliset tiedustelut
Riikka Hämylä, projektisuunnittelija, Liikuntatieteellinen tiedekunta, Jyväskylän yliopisto,  
riikka.e.hamyla@jyu.fi 
050 521 6132

Hyvä koululainen! 


